

Film nakręcony podczas pracy komisji konkursowej przy rozstrzygnięciu konkursu „Bezpieczne Wakacje 2023”. Film z dźwiękiem – muzyka spokojna z łagodnym i wesołym usposobieniem autorstwa Freckleland „Paper Ships”. Film składa się z 4 krótkich ujęć i trwa 22 sekundy.

Pierwsze ujęcie: Wyświetla się po lewej stronie kadru napis „Praca komisji konkursowej”. Ujęcie wewnątrz świetlicy Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie, na którym widać w pierwszym planie stół na którym rozłożone są prace plastyczne podlegające ocenie jury. Za stołem stoi komisja dyskutująca nad pracami i słysząc w tle głos jednej z oceniających prac kobiety „to co to odpada tak?”. Na kadrze od lewej strony za stołem stoją następujące osoby: Małgorzata Szpiech, Katarzyna Wawrzkowicz, insp. dr Mariusz Skiba w umundurowaniu służbowym, Nina Ścibor oraz Marzena Komsaka-Ciesielska, Joanna Dopart. Kadr przesuwa się w dół po stole na którym leżą prace i słysząc w tle drugi głos jednej kobiety z komisji „tu jest jedna praca ....”. Na tym kadr się kończy i płynnie przenika w drugie ujęcie.

Kolejne ujęcie: widać prace komisji przy stole gdzie rozłożone są prace plastyczne, dźwięk w tle to podkład muzyczny. Widać jak jedna z prac jest odkładana na stół oraz dyskusję pomiędzy osobami będącymi w Sali świetlicy. Od lewej strony stoją policjanci w umundurowaniu: insp. dr Mariusz Skiba Komendant Powiatowy Policji w Brzozowie, a następnie asp. szt. Janusz Korfanty. Dalej od lewej stoją członkowie komisji: Małgorzata Szpiech, Katarzyna Wawrzkowicz, Marzena Komska-Ciesielska, Nina Ścibor i Joanna Dopart.

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na kolejne ujęcie gdzie zgromadzona komisja pracuje przy stole, gdzie rozłożone są prace plastyczne podlegające ocenie komisji konkursowej. Na pierwszym tle widać po prawej stronie tył głowy i jasne włosy Małgorzaty Szpiech, kamera unosi się w górę i widać w tle pracujące osoby. Od lewej strony stoją: insp. dr Mariusz Skiba Komendant Powiatowy Policji w Brzozowie w umundurowaniu służbowym, Nina Ścibor oraz Katarzyna Wawrzkowicz i widać pochyloną nad stołem Joannę Dopart, za nimi widać umundurowanego policjanta asp. szt. Janusza Korfantego.

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery ukazujące zbliżenie prac plastycznych podlegających ocenie, a jedna z prac trzymana jest w dłoni przez członka komisji. Kamera odjeżdża ukazując szerzej kadr płynnie odjeżdżając do tyłu i ukazując pełen skład komisji konkursowej oraz obecnych przy tej pracy policjantów umundurowanych. Na końcu kadru widać wszystkie osoby i tak od lewej strony stoi: insp. dr Mariusz Skiba Komendant Powiatowy Policji w Brzozowie, Joanna Dopart, asp. szt. Janusz Korfanty, Katarzyna Wawrzkiowicz, Nina Ścibor, Małgorzata Szpiech i Marzena Komska-Ciesielska.